

Wołów, 24.11.2020 r.

8/PCM/2020/ZP/A

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. 71/380 58 01
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP: 988-02-67-118 REGON: 020749596
(2)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 12

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 8/PCM/2020/ZP/A **Dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą aparatów medycznych przez okres 24 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

dot. PAKIET 7 - Serologia transfuzjologiczna mikrometodą kolumnową

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, czy zgodnie z pkt 9 warunków (załącznik nr 6g do SIWZ), w przypadku końcówek do pipet, Zamawiający dopuszcza brak znaku CE ze względu na wytyczne Komisji Europejskiej, która traktuje takie produkty jako sprzęt ogólnego użytku i wymóg oznaczania znakiem CE ich nie dotyczy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy w pozycji „Zewnętrzna laboratoryjna kontrola jakości (4 x w roku) materiał krwinki i osocze”, Zamawiający dopuści zaferowanie produktu nie będącego wyrobem medycznym i nie posiadającego oznaczenia CE (deklaracji zgodności CE), ze względu na fakt, że produkty służące do zewnętrznych procedur zapewnienia jakości nie podlegają Dyrektywie 98/79/WE o wyrobach medycznych do diagnostyki in vitro?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z brzmieniem pkt 14 warunków (załącznik nr 6g do SIWZ): Dostawy odczynników zgodnie z wcześniej ustalonym harmonogramem, transportem monitorowanym pod względem temp. (wydruk ze wskazaniem temperatury z wykonanych dostaw stanowi załącznik do dostawy odczynników), w zakresie pakietu 7 kryterium oceny ofert „Termin dostawy” dotyczy dostaw pilnych „na cito”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku kart żelowych do oznaczania grup krwi w zakresie pakietu 7 (poz. 2, 3, 10, 11, 12 formularza - załącznik nr 6g do SIWZ), Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobów z terminem ważności wynoszącym minimum 9 miesięcy od dnia dostawy do Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 wirówek o pojemności 6-8 mikrokart każda, o roku produkcji 2015 r. zwalidowanych po przeglądzie technicznym, objętych pełną obsługą autoryzowanego serwisu producenta na czas trwania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem zaoferowania w dzierżawę „automatycznych pipet (nieelektronicznych) – 2 szt.”, Zamawiający wymaga zaoferowania pipet dedykowanych do oferowanego systemu, które odmierzają (dozują) konkretne objętości materiału, określone w procedurze wykonania testów (badań), zawarte w instrukcji użycia np. 12,5 µl, 25 µl, 50 µl?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że przygotowanie próbki krwi niezbędnej do wykonania badań określonych w przedmiotowej SIWZ (pakiet 7), Zamawiający będzie wykonywał przy użyciu pipet ogólnodostępnych w laboratorium Zamawiającego, stanowiących standardowe wyposażenie laboratorium?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Pytanie 8

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w formularzu cenowym (załącznik nr 6g do SIWZ) wymaga podania w dodatkowej kolumnie tabeli „nazwy handlowej oferowanego wyrobu, numeru katalogowego, wielkości opakowania i nazwy producenta”, tj. niezbędnych danych jednoznacznie określających oferowane produkty oraz umożliwiające ocenę ich zgodności ze stawianymi w treści SIWZ wymogami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje SIWZ w ww zakresie.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że określenie wartości netto zamówienia w pakiecie 7, należy wykonać poprzez przemnożenie podanej jednostkowej ilości produktów (kolumna „Ilość”) przez zaoferowaną cenę jednostkową netto (kolumna „Cena netto”), natomiast zamówienia Zamawiający będzie składał na pełne opakowania handlowe produktów?

ODPOWIEDŹ: Tak.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach